
Customize the Size You Want

Smršťovací fólie

Kód produktu: Rozměr: Kód produktu: Rozměr:

RSMW70-1 135*70mm RSMW150-4 250*150mm

RSMW70-2 180*70mm RSMW165-1 230*165mm

RSMW80-1 90*80mm RSMW175-1 120*175mm

RSMW105-1 165*105mm RSMW175-2 250*175mm

RSMW125-1 110*125mm RSMW180-1 1000*180mm

RSMW125-2 130*125mm RSMW195-1 150*195mm

RSMW125-3 160*125mm RSMW195-2 230*195mm

RSMW125-4 190*125mm RSMW235-1 80*235mm

RSMW125-5 250*125mm RSMW235-2 150*235mm

RSMW150-1 120*150mm RSMW235-300 300*235mm

RSMW150-2 180*150mm RSMW235-350 350*235mm

RSMW150-3 135*150mm RSMW335-1 335*150mm

RSMW165-R Šíře: 165mm Role (165mm,10kg)

Varianty fólií:

Smršťovací fólie BestSub je základním tiskovým pomocníkem pro potisk atypických předmětů, či pro 
sublimaci v horkovzdušné troubě. Objevte další možnosti potisků a rozšiřte své tiskové portfolio.
Po zahřátí se smrští a vytvoří správný tlak, aby pevně obalila předmět, a tím umožnila přenos inkoustu
ze sublimačního papíru. Výsledkem je živý potisk. Použitím fólie není problém potisknout velké nádoby 
či lahve ať již částečně, či zcela. S fólií je možné realizovat bezešvý potisk ponožek, či celo potisk hrnků
i pod uchem. Velikost smršťovací fólie můžete přizpůsobit tak, aby co nejlépe vyhovovala vašim 
podkladům a splnila tak vaše požadavky.

shop.bestsublimation.cz  *  +420 608 373 847  *  Best Sublimation CZ s.r.o.

originálkřivky


